

TMO HUBUBAT SATIŞLARINA DEVAM EDİYOR

Piyasalarda istikrarı korumak ve ilgili sektörlerin hammadde ihtiyacını karşılamak amacıyla hububat stoklarımızın satışına devam edilmektedir.

TMO depolarında stoklu bulunan ekmeklik buğday ve makarnalık buğday kullanıcısına serbest olarak, ELÜS ekmeklik ile ELÜS makarnalık buğday stokları ve arpalar kullanıcısına fiili tüketim esasına göre, çavdar ve yulaflar ise kişi ve kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest olarak 01 Mart 2025'ten itibaren peşin bedel mukabili satışa açılmıştır.

Makarnalık buğday; makarna, şehriye, bulgur ve irmik fabrikalarına, ekmeklik buğday; un, bulgur ve bisküvi fabrikalarına, arpa ise besici ve yetiştiriciler (büyükbaş ve küçükbaş) ile yem fabrikalarına satılacaktır.

Kanatlı hayvan besiciliği yapanlara, kırıcı, ezme ve flakecilere arpa satışı yapılmayacaktır.

Talepte bulunan tüm firmalardan halen faaliyette olduklarını gösterir **15 Şubat 2025 ve sonrası tarihli** bağlı oldukları Ticaret ve Sanayi Odalarından onaylı **faaliyet belgesi** istenecektir.

Makarna, un, bisküvi ve bulgur fabrikaları ELÜS ekmeklik ve ELÜS makarnalık buğday stoklarına başvuru yapmaları durumunda faaliyet belgesi yanında, 2024 yılı (temin edilememesi durumunda 2023 yılı) fiili tüketim belgelerini getireceklerdir.

Arpa satışına başvuracak yem fabrikalarından ise faaliyet belgesi yanında, 2024 yılı (temin edilememesi durumunda 2023 yılı) fiili tüketim belgesi istenecektir.

Ayrıca fiili tüketim belgesi ile aynı yıla ait elektrik sarfiyatını gösteren tüketim belgesi ibrazı zorunludur.

Arpa talebinde bulunan besici ve yetiştiricilerden ise **15 Şubat 2025 ve sonrası tarihli İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerinden** alınmış hayvan sayılarını (kaç baş ve cins) gösteren işletme tescil belgesi istenecektir.

İstenilen belgelerin doğruluğu belgeyi düzenleyen kişi ve kuruluşlardan teyit edilecektir.

Satışlarda; başvuru sahiplerinin Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda sahtecilik ve usulsüzlük yaptıklarının tespit edilmesi halinde 2 (iki) yıl süre ile satışlarımızdan yasaklanacaklardır.

Hububat satışlarımıza başvurular; ELÜS stokları için TMO Elektronik Alım ve Satış Platformu (ELASP) üzerinden, TMO depolarında bulunan stoklar için stokun bulunduğu Başmüdürlüklerimize elden gerçekleştirilecektir.

ELÜS stoklarına başvuru yapacakların hem TMO Elektronik Alım ve Satış Platformuna (ELASP), hem de **Ürün Piyasası Aracı Kurumlarında (ÜPAK)** hesap açma işlemlerini ve üyeliklerini tamamlamaları gerekmektedir.

Hatay Başmüdürlüğü stoklarından satışa açılan ithal ekmeklik buğday stokları, 2022 ELÜS makarnalık buğday stokları, Afyonkarahisar Başmüdürlüğü ile Samsun Başmüdürlüğü Tokat (Artova) makarnalık buğday stokları indirimli fiyatlardan satılacaktır.

Ayrıca 2022 ELÜS Makarnalık Buğday stokları ELAS Platformu üzerinden kişi kuruluş ayrımı olmaksızın serbest olarak indirimli fiyatlarla peşin bedel mukabili, Afyonkarahisar Başmüdürlüğü ile Samsun Başmüdürlüğü Tokat (Artova) makarnalık buğday stokları indirimli fiyatlarla kişi kuruluş ayrımı olmaksızın serbest olarak peşin, 90 güne kadar vadeli vade farksız ya da kredi kartına 3 taksit satılacaktır.

2025 Şubat ayı satış talimatı ile satışa açılarak bedeli yatırılan ancak teslimatı yapılmamış stokların teslimatına 2025 Mart ayı fiyatlarıyla devam edilecektir.

Peşin serbest olarak satışa açılan ürünlerin ödemeleri peşin olarak nakit veya kredi kartı ile yapılabilecektir.

TMO - ELÜS yerli ve ithal arpa stokları (kullanıcısına fiili tüketim esaslı) peşin satışın yanı sıra kredi kartına 3 taksit (Ziraat Bankası kredi kartları ve pos cihazı kullanılarak),

Yulaf stokları ise kişi kuruluş ayrımı olmaksızın peşin bedel mukabili, 90 gün (3 ay) vadeli vade farksız ya da kredi kartına 3 taksit satışa açılmıştır.

90 gün vadeli vade farksız satışlar; kesin teminat ile mal bedeli teminatı alınmak ve sözleşme imzalanmak şartıyla gerçekleştirilecektir.

90 gün vadeli ve vade farksız satışa açılan Afyonkarahisar ve Artova makarnalık buğday stoklarının ve yulaf bedelinin ödemesi vade bitiminde nakit olarak yapılacak olup kredi kartı ile ödeme kabul edilmeyecektir. 90 gün vadeli ve vade farksız satışa açılan ürünler; teminat mektubu ile sözleşme imzalanarak satılabileceği gibi Ziraat Bankası kredi kartları ve pos cihazı kullanılarak kredi kartına 3 taksit yapılarak satılabilecektir.

Satışa açılan tüm ürünler için para yatırma ve son teslim tarihleri aşağıda belirtilmiştir.

ELÜS Hububat Stokları (Başvuru ELASP)

Platform Talep Toplama Tarihi : 03 – 10 Mart 2025 (Talep Toplama Bitiş Saati 15.00)

TÜRİB Takas Son İşlem Tarihi : 24 Mart 2025 (dahil)

TMO Deposunda Stoklu Hububat (Başvuru Başmüdürlüklere)

Para Yatırma Tarihi : 01 - 24 Mart 2025 (dahil)

Ürün Son Teslim Tarihi : 28 Mart 2025 (dahil)

Vadeli ve Vade Farksız Sözleşmelerde (Başvuru Başmüdürlüklere)

Son Sözleşme İmza Tarihi : 28 Mart 2025 (dahil)

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.